
 

 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŚNIEW 

Nr XXVII/179/2017 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XX/124/2016 z dnia 4 lipca 2016 roku  

w sprawie terminu, częstotliwości  i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wiśniew 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wiśniew Nr XX/124/2016 z dnia 4 lipca 2016 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) dodaje się ust. 1a. w brzmieniu: 

„1a. Roczna opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, płatna jednorazowo z góry, 

w terminie do 25 marca danego roku podatkowego.”, 

b) ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek opłat o których mowa w ust. 1. oraz ust. 1a. określa odrębna uchwała.”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty o których mowa w § 1 wnoszone będą przez właścicieli nieruchomości na indywidualny rachunek 

bankowy, przypisany każdej nieruchomości.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6487


		2017-08-03T11:28:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




